
ZARZĄDZENIE Nr REK.37.2021 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia  19 marca 2021 r. 

 

w sprawie  powołania Komisji egzaminacyjnej 

 do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą  
 

 

 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz Zarządzenia Nr RO.96.2019 Wójta Gminy 

Brańszczyk z dnia 5 września 2019 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Brańszczyku zarządzam,                     

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla pracownika P. Katarzyny 

Kosek-Zyśk po zakończeniu służby przygotowawczej w następującym składzie: 

 

1. Przewodnicząca Komisji –  Beata Wójcik 

2. Sekretarz Komisji – Danuta Michalec 

3. Członek Komisji – Cezary Pietrzak 

 

 

§ 3 

 

Komisja rozwiązuje się po zakończeniu prac. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                             Wójt 

 

 

                                          prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

                                 

 


